
〇頭島線　時刻表

平日(月～金)　運行時刻

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

コンフォールひなせ 8:32 10:27 11:00 12:00 17:30 入鹿 7:08 8:02 9:05 11:30 13:23 16:30 17:57

湾戸 8:33 10:28 11:01 12:01 17:31 漁協頭島支所前 7:09 8:03 9:06 11:31 13:24 16:31 17:58

川向会館前 8:34 10:29 11:02 12:02 17:32 ひなせうみラボ 7:11 8:05 9:08 11:33 13:26 16:33 18:00

日生定期船乗り場 7:36 8:35 10:30 11:03 12:03 15:00 17:33 だんかばち 7:12 8:06 9:09 11:34 13:27 16:34 18:01

日生総合支所前 6:46 7:37 8:36 10:31 11:04 12:04 15:01 17:34 鹿久居 7:13 8:07 9:10 11:35 13:28 16:35 18:02

楯越山東 － － 8:37 10:32 11:05 12:05 15:02 － 日生病院前 7:17 8:11 9:14 11:39 13:32 16:39 18:06

五味の市 － － 8:38 10:33 11:06 12:06 15:03 － 日生駅前 7:18 8:12 9:15 11:40 13:33 16:40 18:07

日生中学前 6:47 7:38 8:41 10:36 11:09 12:09 15:06 17:35 日生中学前 7:19 8:13 9:16 11:41 13:34 16:41 18:08

日生駅前 6:48 7:39 8:42 10:37 11:10 12:10 15:07 17:36 日生総合支所前 7:20 8:14 9:17 11:42 13:35 16:42 18:09

日生病院前 6:49 7:40 8:43 10:38 11:11 12:11 15:08 17:37 五味の市 － － 9:19 11:44 －

鹿久居 6:53 7:44 8:47 10:42 － 12:15 15:12 17:41 楯越山東 － － 9:20 11:45 －

だんかばち 6:54 7:45 8:48 10:43 11:16 12:16 15:13 17:42 日生定期船乗り場 7:21 8:15 9:22 11:47 16:43

ひなせうみラボ 6:55 7:46 8:49 10:44 11:17 12:17 15:14 17:43 川向会館前 9:23 16:44

漁協頭島支所前 6:57 7:48 8:51 10:46 11:19 12:19 15:16 17:45 湾戸 9:24 16:45

入鹿 6:58 7:49 8:52 10:47 11:20 12:20 15:17 17:46 コンフォールひなせ 9:25 16:46

〇頭島線　時刻表

土曜、休日（日・祝・振替休日）運行時刻

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 停留所 1便 2便 3便 4便 5便

コンフォールひなせ 11:00 16:00 入鹿 8:02 9:05 11:30 15:30 16:30

湾戸 11:01 16:01 漁協頭島支所前 8:03 9:06 11:31 15:31 16:31

川向会館前 11:02 16:02 ひなせうみラボ 8:05 9:08 11:33 15:33 16:33

日生定期船乗り場 7:36 8:35 11:03 15:00 16:03 だんかばち 8:06 9:09 11:34 15:34 16:34

日生総合支所前 7:37 8:36 11:04 15:01 16:04 鹿久居 8:07 9:10 11:35 15:35 16:35

楯越山東 － 8:37 11:05 15:02 16:05 日生病院前 8:11 9:14 11:39 15:39 16:39

五味の市 － 8:38 11:06 15:03 16:06 日生駅前 8:12 9:15 11:40 15:40 16:40

日生中学前 7:38 8:41 11:09 15:06 16:09 日生中学前 8:13 9:16 11:41 15:41 16:41

日生駅前 7:39 8:42 11:10 15:07 16:10 日生総合支所前 8:14 9:17 11:42 15:42 16:42

日生病院前 7:40 8:43 11:11 15:08 16:11 五味の市 － 9:19 11:44 －

鹿久居 7:44 8:47 － － 16:15 楯越山東 － 9:20 11:45 －

だんかばち 7:45 8:48 11:16 15:13 16:16 日生定期船乗り場 8:15 9:22 11:47 15:43

ひなせうみラボ 7:46 8:49 11:17 15:14 16:17 川向会館前 9:23 15:44

漁協頭島支所前 7:48 8:51 11:19 15:16 16:19 湾戸 9:24 15:45

入鹿 7:49 8:52 11:20 15:17 16:20 コンフォールひなせ 9:25 15:46

頭島入鹿行き コンフォールひなせ行き

コンフォールひなせ行き

R6.4.1改正

頭島入鹿行き




